
運達航運股份有限公司
       Interasia Lines  Ltd

香港進口船期表

更新日期: 26-Jul

DEADLINE 截止收貨日 開航日

補料造單 HK HIT HK 海港 CMCS CY Closing 香港HKHKG 高雄TWKHH 台 中TWTXG 台北TWTPE 基 隆TWKEL

WAN HAI 276 N016 JST MON(一)10:00 7/21 - - 7/24 7/25 7/26 7/28 7/28 7/28

BLANK KSS MON(一)10:00 7/25 - - 7/29 7/31 8/1 - 8/2 8/2

WAN HAI 288 N036 PRD (HKG3) MON(一)11:00 7/19 - - 7/24 7/26 7/30 7/29 - -

WAN HAI 358 N007 JTS WED(三) 10:00 7/26 - - 7/31 8/1 - 8/3 8/3 8/3

WAN HAI 278 N014 JST MON(一)10:00 7/28 - - 7/31 8/1 8/2 8/4 8/4 8/4

WAN HAI 288 N037 PRD (HKG3) MON(一)11:00 7/26 - - 7/31 8/2 8/6 8/5 - -

WAN HAI 323 N030 JTS WED(三) 10:00 8/2 - - 8/7 8/8 - 8/10 8/10 8/10

WAN HAI 178 N018 JST MON(一)10:00 8/4 - - 8/7 8/8 8/9 8/11 8/11 8/11

WAN HAI 288 N038 PRD (HKG3) MON(一)11:00 8/2 - - 8/7 8/9 8/13 8/12 - -

WAN HAI 325 N026 JTS WED(三) 10:00 8/9 - - 8/14 8/15 - 8/17 8/17 8/17

TOKYO TOWER N031 JST MON(一)10:00 8/11 - - 8/14 8/15 8/16 8/18 8/18 8/18

WAN HAI 288 N039 PRD (HKG3) MON(一)11:00 8/9 - - 8/14 8/16 8/20 8/19 - -

WAN HAI 356 N008 JTS WED(三) 10:00 8/16 - - 8/21 8/22 - 8/24 8/24 8/24

WAN HAI 276 N017 JST MON(一)10:00 8/18 - - 8/21 8/22 8/23 8/25 8/25 8/25

WAN HAI 288 N040 PRD (HKG3) MON(一)11:00 8/16 - - 8/21 8/23 8/27 8/26 - -

WAN HAI 316 N207 JTS WED(三) 10:00 8/23 - - 8/28 8/29 - 8/31 8/31 8/31

WAN HAI 278 N015 JST MON(一)10:00 8/25 - - 8/28 8/29 8/30 9/1 9/1 9/1

WAN HAI 288 N041 PRD (HKG3) MON(一)11:00 8/23 - - 8/28 8/30 9/3 9/2 - -

WAN HAI 358 N008 JTS WED(三) 10:00 8/30 - - 9/4 9/5 - 9/7 9/7 9/7

WAN HAI 178 N019 JST MON(一)10:00 9/1 - - 9/4 9/5 9/6 9/8 9/8 9/8

WAN HAI 288 N042 PRD (HKG3) MON(一)11:00 8/30 - - 9/4 9/6 9/10 9/9 - -

WAN HAI 323 N031 JTS WED(三) 10:00 9/6 - - 9/11 9/12 - 9/14 9/14 9/14

TOKYO TOWER N032 JST MON(一)10:00 9/8 - - 9/11 9/12 9/13 9/15 9/15 9/15

WAN HAI 288 N043 PRD (HKG3) MON(一)11:00 9/6 - - 9/11 9/13 9/17 9/16 - -

WAN HAI 325 N027 JTS WED(三) 10:00 9/13 - - 9/18 9/19 - 9/21 9/21 9/21

WAN HAI 276 N018 JST MON(一)10:00 9/15 - - 9/18 9/19 9/20 9/22 9/22 9/22

WAN HAI 288 N044 PRD (HKG3) MON(一)11:00 9/13 - - 9/18 9/20 9/24 9/23 - -

WAN HAI 356 N009 JTS WED(三) 10:00 9/20 - - 9/25 9/26 - 9/28 9/28 9/28

WAN HAI 278 N016 JST MON(一)10:00 9/22 - - 9/25 9/26 9/27 9/29 9/29 9/29

WAN HAI 288 N045 PRD (HKG3) MON(一)11:00 9/20 - - 9/25 9/27 10/1 9/30 - -

WAN HAI 316 N208 JTS WED(三) 10:00 9/27 - - 10/2 10/3 - 10/5 10/5 10/5

IAL 台北: T:02-25672833 F:02-25672832 基隆：聯興櫃場 TEL: 02-2426-1917

IAL 台中: T:04-23235199 F:04-23235190 台中：中櫃碼頭 TEL: 04-26641229

IAL 高雄: T:07-2696-937 F:07-2696-935 高雄: 連海#42碼頭 TEL: 07-8139-960

業務服務群組: ialtw.imp@interasialine.com 台中：#34 碼頭 TEL: 04-2656-2939

文件服務群組: ialtw.import.doc@interasialine.com 高雄：#63碼頭 TEL：07-812-3342

基隆港口代理行: 寶昇 : 02-24248176

台中港口代理行: 龍鑫 : 04-26575127 台北 :  台北港 TEL:02-77271786

高雄港口代理行: 龍忻 : 07-3344188 台中：#34.35 碼頭 TEL: 04-2656-2939

高雄 : #63.64 碼頭 TEL:07-812-3342
NAME: HYALINE SHIPPING (H.K.) CO., LTD JT2 高雄: APL Tml (#68, #69)
ADDRESS:Room 1101-1103, 11/F., Singga Comm Centre, 148 Connaught Rd, West, Hong Kong. 台北 :  台北港 TEL:02-77271786

高雄 : 高雄:#63.64碼頭
*紅字代表船名航次待確認 台北 :  台北港 TEL:02-77271786

台中：#34 碼頭 TEL: 04-2656-2939

高雄：#78 碼頭 TEL:07-831-3999

JTH SVC 

船名
VESSEL

航次
VOY

SVC
收貨日 預計抵達日

JTX

KSS

HKG/PRD SVC 台中：#34 碼頭 TEL: 04-2656-2939

JTS 

JST

IAL官網: www.interasia.cc



運達航運股份有限公司
      Interasia Lines  Ltd

廣州黃埔進口船期表 更新日期: 26-Jul

截重柜12:00 截放行条16:00 截补料12:00 截对单16:00 到港 离港 高雄 台中 基隆

VESSEL VOY CY CLOSING CRV CLOSING SI CUT OFF BL CLOSING ETA ETD TWKHH TWTXG TWKEL

INTERASIA 廣州 OFFICE:

Sales:  Johnny  TEL:82328031    Mail:   ial.guangzhou@interasialine.com 

Inside: Queenie Li   TEL :82329039   Mail:  ial.guangzhou@interasialine.com

Doc   Mail: ialsz.doc@interasialine.com

广州辖区：黄埔、新风、花都、澜石、高明、佛山新港、三山港

INTERASIA 台灣 OFFICE:

IAL 台北: T:02-25672833 F:02-25672832  

IAL 台中: T:04-23235199 F:04-23235190 

IAL 高雄: T:07-2696-937 F:07-2696-935  

業務服務群組: ialtw.imp@interasialine.com

文件服務群組: ialtw.import.doc@interasialine.com

基隆港口代理行: 寶昇 : 02-24248176

台中港口代理行: 龍鑫 : 04-26575127

高雄港口代理行:  龍忻 : 07-3344188

*紅字代表船名航次待確認

ETA 抵港日期

SVC
JTX 开仓日期：每周四 航次

黄埔 HUANGPU 香港HIT

备注：JTX安排驳船香港



運達航運股份有限公司

更新日期: 26-Jul

汕頭SHANTOU

VESSEL VOY SVC CY CLOSING 12:00 CY CLS SI CUT OFF ETD 高雄TWKHH 台中TWTXG 台北TWTPE 基隆TWKEL

BLANK KSS 一結二開/三結四開 7/29 Sat/23:00 7/31 8/1 - 8/2 8/2

WAN HAI 276 N016 JST 一結二開/三結四開 7/24 Sat/23:00 7/25 7/26 7/28 7/28 7/28

WAN HAI 358 N007 JTS 三結四開/五結六開 7/30 Tue/17:00 8/1 - 8/3 8/3 8/3

WAN HAI 278 N014 JST 一結二開/三結四開 7/31 Sat/23:00 8/1 8/2 8/4 8/4 8/4

WAN HAI 323 N030 JTS 三結四開/五結六開 8/6 Tue/17:00 8/8 - 8/10 8/10 8/10

WAN HAI 178 N018 JST 一結二開/三結四開 8/7 Sat/23:00 8/8 8/9 8/11 8/11 8/11

WAN HAI 325 N026 JTS 三結四開/五結六開 8/13 Tue/17:00 8/15 - 8/17 8/17 8/17

TOKYO TOWER N031 JST 一結二開/三結四開 8/14 Sat/23:00 8/15 8/16 8/18 8/18 8/18

WAN HAI 356 N008 JTS 三結四開/五結六開 8/20 Tue/17:00 8/22 - 8/24 8/24 8/24

WAN HAI 276 N017 JST 一結二開/三結四開 8/21 Sat/23:00 8/22 8/23 8/25 8/25 8/25

WAN HAI 316 N207 JTS 三結四開/五結六開 8/27 Tue/17:00 8/29 - 8/31 8/31 8/31

WAN HAI 278 N015 JST 一結二開/三結四開 8/28 Sat/23:00 8/29 8/30 9/1 9/1 9/1

WAN HAI 358 N008 JTS 三結四開/五結六開 9/3 Tue/17:00 9/5 - 9/7 9/7 9/7

WAN HAI 178 N019 JST 一結二開/三結四開 9/4 Sat/23:00 9/5 9/6 9/8 9/8 9/8

WAN HAI 323 N031 JTS 三結四開/五結六開 9/10 Tue/17:00 9/12 - 9/14 9/14 9/14

TOKYO TOWER N032 JST 一結二開/三結四開 9/11 Sat/23:00 9/12 9/13 9/15 9/15 9/15

WAN HAI 325 N027 JTS 三結四開/五結六開 9/17 Tue/17:00 9/19 - 9/21 9/21 9/21

WAN HAI 276 N018 JST 一結二開/三結四開 9/18 Sat/23:00 9/19 9/20 9/22 9/22 9/22

WAN HAI 356 N009 JTS 三結四開/五結六開 9/24 Tue/17:00 9/26 - 9/28 9/28 9/28

WAN HAI 278 N016 JST 一結二開/三結四開 9/25 Sat/23:00 9/26 9/27 9/29 9/29 9/29

WAN HAI 316 N208 JTS 三結四開/五結六開 10/1 Tue/17:00 10/3 - 10/5 10/5 10/5

IAL TW OFFICE

IAL 台北: T:02-25672833 F:02-25672832 台北 :台北港 TEL:02-77271786

IAL 台中: T:04-23235199 F:04-23235190 高雄 :高雄:#63.64碼頭

IAL 高雄: T:07-2696-937 F:07-2696-935 基隆:聯興ULIC櫃場 TEL: 02-2426-1917

業務服務群組: ialtw.imp@interasialine.com 台中:中櫃碼頭  TEL: 04-26641229

文件服務群組: ialtw.import.doc@interasialine.com 基隆:聯興ULIC櫃場 TEL: 02-2426-1917

台中:中櫃碼頭  TEL: 04-26641229

基隆港口代理行: 寶昇 : 02-24248176 高雄:連海#42碼頭 TEL: 07-8139-960

台中港口代理行: 龍鑫 : 04-26575127 台北 :  台北港 TEL:02-77271786

高雄港口代理行:  龍忻 : 07-3344188 台中：#34.35 碼頭 TEL: 04-2656-2939

高雄 : #63.64 碼頭 TEL:07-812-3342

台北 :  台北港 TEL:02-77271786

*紅字代表船名航次待確認 台中：#34 碼頭 TEL: 04-2656-2939

高雄：#78 碼頭 TEL:07-831-3999

JST

ETA

JTS 

KSS

RSK1

KANWAY

Intended M/V 香港HKG

Interasia Lines Taiwan Ltd

汕頭進口船期表  



運達航運股份有限公司

Interasia Lines  Ltd

珠西進口船期表

更新日期: 26-Jul

VESSEL VOY SVC
ZS CY

CLOSING

HK CY

CLOSING
SI CUT OFF

ETD

香港HKHKG

ETA

高雄

TWKHH

ETA

台中
TWTXG

ETA

台北
TWTPE

ETA

基隆
TWKEL

BLANK KSS 7/28 7/29 FRI(一)12:00 7/31 8/1 - 8/2 8/2

WAN HAI 276 N016 JST 7/23 7/24 FRI(一)12:00 7/25 7/26 7/28 7/28 7/28

WAN HAI 358 N007 JTS 7/29 7/31 MON(一)12:00 8/1 - 8/3 8/3 8/3

WAN HAI 278 N014 JST 7/30 7/31 FRI(一)12:00 8/1 8/2 8/4 8/4 8/4

WAN HAI 323 N030 JTS 8/5 8/7 MON(一)12:00 8/8 - 8/10 8/10 8/10

WAN HAI 178 N018 JST 8/6 8/7 FRI(一)12:00 8/8 8/9 8/11 8/11 8/11

WAN HAI 325 N026 JTS 8/12 8/14 MON(一)12:00 8/15 - 8/17 8/17 8/17

TOKYO TOWER N031 JST 8/13 8/14 FRI(一)12:00 8/15 8/16 8/18 8/18 8/18

WAN HAI 356 N008 JTS 8/19 8/21 MON(一)12:00 8/22 - 8/24 8/24 8/24

WAN HAI 276 N017 JST 8/20 8/21 FRI(一)12:00 8/22 8/23 8/25 8/25 8/25

WAN HAI 316 N207 JTS 8/26 8/28 MON(一)12:00 8/29 - 8/31 8/31 8/31

WAN HAI 278 N015 JST 8/27 8/28 FRI(一)12:00 8/29 8/30 9/1 9/1 9/1

WAN HAI 358 N008 JTS 9/2 9/4 MON(一)12:00 9/5 - 9/7 9/7 9/7

WAN HAI 178 N019 JST 9/3 9/4 FRI(一)12:00 9/5 9/6 9/8 9/8 9/8

WAN HAI 323 N031 JTS 9/9 9/11 MON(一)12:00 9/12 - 9/14 9/14 9/14

TOKYO TOWER N032 JST 9/10 9/11 FRI(一)12:00 9/12 9/13 9/15 9/15 9/15

WAN HAI 325 N027 JTS 9/16 9/18 MON(一)12:00 9/19 - 9/21 9/21 9/21

WAN HAI 276 N018 JST 9/17 9/18 FRI(一)12:00 9/19 9/20 9/22 9/22 9/22

WAN HAI 356 N009 JTS 9/23 9/25 MON(一)12:00 9/26 - 9/28 9/28 9/28

WAN HAI 278 N016 JST 9/24 9/25 FRI(一)12:00 9/26 9/27 9/29 9/29 9/29

WAN HAI 316 N208 JTS 9/30 10/2 MON(一)12:00 10/3 - 10/5 10/5 10/5

Shenzhen IAL International Shipping Agency CO., Ltd- Zhongshan Branch

Booking:  Ms. Angle liang    Tel:86-760-88312448

Email:     ial.zsn@interasialine.com

文件补料请发至：ialsz.doc@interasialine.com

电放申请，开发票及水单请发至：ialsz.ac@interasialine.com

中山辖区：珠海国际码头（九洲港）、江门高沙、江门外海、新会港、公益港、三埠码头、

斗门码头、神湾码头、小榄码头、中山外贸码头、中山国际码头

珠西的驳船港口及开船时间：

 珠海九洲港/ 中山国际码头/中山外贸码头/小榄港//高沙港/外海港：驳船周一至周六

INTERASIA 台灣 OFFICE:

IAL 台北: T:02-25672833 F:02-25672832 台北 :台北港 TEL:02-77271786

IAL 台中: T:04-23235199 F:04-23235190 台中:中櫃碼頭  TEL: 04-26641229

IAL 高雄: T:07-2696-937 F:07-2696-935 高雄 : #63.64 碼頭 TEL:07-812-3342

業務服務群組: ialtw.imp@interasialine.com 基隆:聯興ULIC櫃場 TEL: 02-2426-1917

文件服務群組: ialtw.import.doc@interasialine.com 台中:中櫃碼頭  TEL: 04-26641229

高雄:連海#42碼頭 TEL: 07-8139-960

基隆港口代理行: 寶昇 : 02-24248176 台北 :  台北港 TEL:02-77271786

台中港口代理行: 龍鑫 : 04-26575127 台中：#34 碼頭 TEL: 04-2656-2939

高雄港口代理行:  龍忻 : 07-3344188 高雄：#78 碼頭 TEL:07-831-3999

*紅字代表船名航次待確認

JTX

JTS 

JST


